



REF: SECT/05/2026/11

MAY 16, 2026

The Managing Director National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra – East, Mumbai – 400 051 NSE Symbol – RSYSTEMS	The General Manager BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400001 BSE Scrip Code – 532735
--	--

Dear Sir,

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT – NOTICE TO SHAREHOLDERS-SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGMET OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

This is with reference to Regulation 30 and other applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement published in Business Standard (English and Hindi), New Delhi edition, on May 16, 2026, regarding the reminder notice to the shareholders on the special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares.

This is for your information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For R Systems International Limited

Piyush Jain
(Company Secretary & Compliance Officer)

R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED
Corporate Office
3rd Floor, Tower No. 1, IT/ITES SEZ of Artha Infratech Pvt.
Ltd, Plot No. 21, Sector TechZone-IV, Greater Noida
West, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201306,
India

Phone
+91-120-4303500
Email
rsil@rsystems.com
Web
rsystems.com

Registered Office
GF-1-A, 6, Devika Tower,
Nehru Place, New Delhi –
110019, India
Corporate Identity Number
L74899DL1993PLC053579



R SYSTEMS INTERNATIONAL LIMITED

[Corporate Identity Number : L74899DL1993PLC053579]
Registered Office: GF-1-A, 6, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019
Corporate Office: 3rd Floor, Tower No. 1, IT/ITES SEZ of Artha Infratech Pvt. Ltd, Plot No. 21, Sector TechZone-IV,
Greater Noida West, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201306, India
Phone: +91-120-4303500 | Email: rsil@rsystems.com | Website: www.rsystems.com

REMINDER NOTICE TO SHAREHOLDERS - SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER AND DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SECURITIES

In continuation to our earlier newspaper advertisement published on March 11, 2026, Notice is hereby given that in accordance with SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/I/3750/2026 dated January 30, 2026 ("SEBI Circular"), shareholders of R Systems International Limited ("Company") are hereby informed that a special window has been made available for a period of one year from February 05, 2026 to February 04, 2027, for transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/ purchased prior to April 01, 2019. This special window shall also be available for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/ returned/ not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Kindly note that only those request(s) which are accompanied by original share certificate(s) along with transfer deed(s) executed before April 01, 2019, and other supporting documents as required in SEBI Circular will be considered under this special window.

The securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/ lien marked/ pledged during the said lock-in period.

Further, securities which have been transferred to Investor Education and Protection Fund (IEPF) shall not be considered under this window for processing.

Eligible shareholders who wish to avail this opportunity may furnish necessary documents, duly completed in all respects to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, MUFG Intime India Private Limited at Noble Heights, 1st Floor, Plot No. NH-2, C-1 Block, LSC, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi - 110058, Email Id: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com, Tel No. 011-49411000, within the stipulated period.

For R Systems International Limited

Date : May 15, 2026
Place : Greater Noida (U.P.)

Piyush Jain
(Company Secretary & Compliance Officer)



आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड

(कारपोरेट पहचान संख्या: L74899DL1993PLC053579)

पंजीकृत कार्यालय : जीएफ-1-ए, 6, देविका टॉवर, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019

कारपोरेट कार्यालय : तीसरी मंजिल, टॉवर नं० 1, आईटी/आईटीईएस एसईजेड ऑफ अर्था इन्फ्राटेक प्राइवेट लिमिटेड, प्लॉट नं० 21,

सेक्टर टेकजोन-IV, ग्रेटर नौयडा वेस्ट, गौतम बुद्ध नगर, उ०प्र०-201 306, इण्डिया

दूरभाष: +91 120 4303500; ईमेल: rsil@rsystems.com; वेबसाइट: www.rsystems.com

शेयरधारकों हेतु स्मरण सूचना - भौतिक शेयरों के हस्तांतरण एवं डिमैटरीलाइजेशन के लिए विशेष विंडो

हमारे मार्च 11, 2026 को समाचार पत्र में प्रकाशित पूर्व विज्ञापन के क्रम में, यह सूचित किया जाता है कि सेबी परिपत्र संख्या एचओ/38/13/11(2)2026-एमआईआरएसडी-पीओडी/1/3750/2026 दिनांक जनवरी 30, 2026 ("सेबी परिपत्र") के अनुसार, आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड ("कम्पनी") के शेयरधारकों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अप्रैल 01, 2019 से पहले बेची/खरीदी भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण एवं डिमैटरीलाइजेशन के लिए फरवरी 05, 2026 से फरवरी 04, 2027 तक एक वर्ष की अवधि के लिए एक विशेष विंडो उपलब्ध कराई गई है। यह विशेष विंडो उन हस्तांतरण अनुरोधों के लिए भी उपलब्ध होगी जो अप्रैल 1, 2019 से पहले प्रस्तुत किये गये थे, और दस्तावेजों, प्रक्रिया अथवा अन्य कमियों के कारण अस्वीकार कर दिये गये थे।

कृपया ध्यान दें कि इस विशेष विंडो के अन्तर्गत केवल उन्हीं अनुरोधों पर विचार किया जायेगा जिनके साथ मूल शेयर प्रमाणपत्र, अप्रैल 01, 2019 से पहले हस्तांतरण विलेख और सेबी परिपत्र में अपेक्षित अन्य सहायक दस्तावेज संगलन होंगे।

इस प्रकार हस्तांतरित प्रतिभूतियों अनिवार्य रूप से केवल डिमैट माध्यम में ही प्राप्तकर्ता के खाते में जमा की जायेंगी और हस्तांतरण के पंजीकरण की तिथि से एक वर्ष की अवधि के लिए लॉक-इन में रहेंगी। उपरोक्त लॉक-इन अवधि के दौरान ऐसी प्रतिभूतियों को हस्तांतरित/ग्रहणाधिकार अंकित/गिरवी नहीं रखा जा सकता है।

निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण कोष (आईईपीएफ) में स्थानांतरित की गई प्रतिभूतियों को इस विंडो की प्रक्रिया के तहत शामिल नहीं किया जायेगा।

जो शेयरधारक इस अवसर का लाभ उठाना चाहते हैं, उनसे अनुरोध है कि वे निर्धारित अवधि के भीतर कम्पनी के रजिस्ट्रार एण्ड शेयर हस्तांतरण एजेन्ट, एमयूएफजी इनटाइम इण्डिया प्राइवेट लिमिटेड, नोबल हाईट्स, प्रथम मंजिल, प्लॉट नं० एनएच-2, सी-1 ब्लॉक, एलएससी, सावित्री मार्केट के नजदीक, जनकपुरी, नई दिल्ली - 110058, ईमेल आईडी: investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com, दूरभाष 011 - 49411000, से सम्पर्क करें।

कृते आर सिस्टम्स इन्टरनेशनल लिमिटेड

पीयूष जैन

(कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

दिनांक : मई 15, 2026
स्थान : ग्रेटर नौयडा (उ०प्र०)